Проект
Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от __ апреля 2023 года
     № ___
О награждении Почетной грамотой и
 Благодарственным письмом Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:
1. За значительные успехи в организации и совершенствовании в сфере воспитания и образования подрастающего поколения, за многолетний добросовестный, плодотворный труд в сфере образования города, высокий профессионализм наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Куц Ирину Александровну – педагога-психолога муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 10 «Березка».

2. За многолетний добросовестный труд, качественное, эффективное выполнение своих профессиональных обязанностей, существенный вклад в развитие и совершенствование системы образования в дошкольных образовательных организациях города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Зубко Людмилу Викторовну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 10 «Березка».

3. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.

Председатель Думы города
 Г.П. Борщёв
«___» __________ 2023 года